
 
 

 

OGGETTO:       RETTIFICA NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE PER RINNOVO TRIENNALE 

CONSIGLIO D’ISTITUTO – PROT. 5373 del 19/10/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO    il D.P.R. 416 del 31 maggio 1974; 

VISTO    il D. L.vo 297 del 16 aprile 1994; 

VISTA    L’O.M. n. 215 del 15 luglio 2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA     la circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia prot. n. 22302  

   del 08/10/2021; 

VISTO   il decreto di indizione delle elezioni prot. n. 5257 del 12/10/2021; 

CONSTATATA l’incompatibilità di due membri della Commissione elettorale, il docente Saverio 

Moscatiello e il genitore Silvia Ferla, con la candidatura degli stessi a componenti 

del Consiglio d’istituto 2021-2024; 

VERIFICATA   la disponibilità del docente Antonio Santaniello e del genitore Deborah Gandellini 

a sostituire rispettivamente il docente Saverio Moscatiello e il genitore Silvia 

Ferla; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1) la nomina della Commissione Elettorale di Istituto per il biennio 2021/2022 – 2022/2023  

 i signori: 

 

CONVERSANO GIOVANNA DOCENTE 

SANTANIELLO ANTONIO DOCENTE 

VARVA  MARIA STELLA GENITORE 

GANDELLINI DEBORAH GENITORE 

VARONE ANTONINO PERSONALE A.T.A. 

 

Art. 2) La Commissione elettorale resterà in carica due anni ed i suoi membri saranno designabili per 

il biennio successivo.  

 

 

IL PRESENTE ATTO ANNULLA E SOSTITUISCE IL PRECEDENTE 

 

 

 

 

                Il Dirigente Scolastico 

                                                      Luigi LEO 

 

 

 

           
 

M
IIC

82
50

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
56

67
 -

 0
3/

11
/2

02
1 

- 
1.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da LEO LUIGI


		2021-11-25T11:28:29+0100
	LEO LUIGI




